
    
Uchwała Nr LXV/ 510 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 17.06.2014r.  
 

w sprawie: możliwości użyczenia nieruchomości stanowiącej działki nr 62/2, 62/5 i 62/7 
położonej  w obrębie 44 j.e. Podgórze  na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty w 
Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 
Skarbu Miasta znak: GS-02.6871.3.8.2014.MG z dnia 21.05.2014 r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki 
– Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

 
§1 
 

Opiniuje się pozytywnie możliwość użyczenia nieruchomości stanowiącej działki nr 62/2, 
62/5 i 62/7 położonej  w obrębie 44 j.e. Podgórze na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty w 
Krakowie pozwalającego na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Pozytywna opinia Rady w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej dz. Nr 62/2, 62/5. 62/7 
położonej w obr.44 j. Ew. Podgórze przy ul. Kościuszkowców 6 w Krakowie na rzecz Zespołu 
Ekonomiki Oświaty w Krakowie, jest potwierdzeniem stanowiska Rady Dzielnicy IX. 
Od początku VI kadencji Rada Dzielnicy IX rozpoczęła konsekwentne działania zmierzające do 
realizacji na przedmiotowych działkach budowy przedszkola samorządowego, w wyniku których 
Rada M. Krakowa wprowadziła do budżetu w roku 2014 zadanie pn. budowa przedszkola przy   
ul. Kościuszkowców 6. 
Stanowisko Rady Dzielnicy IX  w sprawie budowy przedszkola było wyrażane w podejmowanych 
przez Radę uchwałach:   
Uchwała Nr V/41/2011 z dnia 18.04.2011r., Uchwała Nr V/44/2011 z dnia 18.04.2011r., Uchwała 
Nr L/370/2011 z dnia 18.06.2013r., Uchwała Nr LX/471/2014 z dnia 18.02.2014r.  
 i znajduje także pełne potwierdzenie w projekcie niniejszej uchwały.  


